



24.02.2020

Gap Turu / Türk Hava Yolları - Tur Broşürü



1.gün - Diyarbakır, Tarihi Hasan Paşa Hanı, Ulu Cami, Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi, On Gözlü Köprü, Batman, Hasankeyf, Midyat, Mardin

Siz değerli misafirlerimiz ile 02:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Yanı, 02:30 Metro City AVM Önü, 03:00 Ataköy Atrium AVM önünden servislerimiz ile İstanbul Havalimanı' na hareket ediyoruz. İstanbul Havalimanı' na kendi imkanları ile gelen misafirlerimizle 03:30'da İç Hatlar Terminali' nde buluşuyoruz. Türk Hava Yolları' nın TK 2602 05:25 uçağı ile Diyarbakır'a hareket ediyoruz. Diyarbakır Havalimanı' nda bizi bekleyen aracımıza binerek kahvaltısı ile meşhur Tarihi Hasan Paşa Hanı' na hareket ediyoruz. (Tarihi Hasan Paşa Han' da alınacak olan kahvaltı ekstra olup serpmekahvaltısı olarak hizmet verilmektedir.) Kahvaltımızın ardından Diyarbakır' da Ulu Cami, Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi, Diyarbakır Surları, 10 Gözlü Köprü gezip göreceğimiz yerler arasındadır. Batman' da öğle yemeğimizi aldıktan sonra çağlar boyunca hep dikkat çeken dünyanın en eski uygarlıklarının yaşadıkları, birçok imparatorluklar bünyesinde kalan Hasankeyf' e hareket ediyoruz. Dicle nehrinin suları altında kalacak olan kentte taşınan eserleri ziyaret ediyor ve Mardin' in incisi Midyat' a hareket ediyoruz. Midyat' ta yapıları, yaşam biçimi ve kültürel zenginliğiyle taş binaların oluşturduğu dar ve eski sokaklarında gezintiye çıkıyor ve serbest zaman veriyoruz. Gezilerimiz sonrasında Mardin' e hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

2.gün - Mardin, Kasımiye Medresesi, Deyrulzafaran Manastırı, Ulu Cami, Abbaralar, Göbeklitepe, Şanlıurfa

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından otelden çıkıyor ve Mezopotamya Ovasının üstünde kurulu Artuklular döneminde yapımına başlanan ve 15. yüzyılın sonlarında Akkoyunlu sultanı Kasım ibn Cihangir döneminde tamamlanan Kasımiye Medresesi'ni ziyaret ediyoruz. Medrese ziyaretimizin ardından 640 yıl boyunca Süryani Ortodoks patriklerinin ikamet yeri olan; kubbeleri, kemerli sütunları, ahşap el işlemleri, iç ve dış mekânlardaki taş nakışları ile insanın ilgisini çeken Deyrulzafaran Manastırı'ni geziyoruz. Sin Mabedi, Mezarlık, Kilise ve Teras bölümlerini görüyoruz. Manastır ziyaretimizin ardından Mardin şehir merkezinde Abdülatif Cami, Ulu Cami, Postane Binası, Abbaralar' ı geziyor ve öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Şanlıurfa Göbeklitepe' ye hareket ediyoruz. Dünyanın bilinen en eski kült yapılar topluluğu olan örenyerinde T biçimindeki 10 - 12 dikilitaş yuvarlak planda dizilmiş, araları taş duvarla örülmüştür. Burası bir yerleşim değil, kült merkezi olarak tanımlanmaktadır. Buradaki kült yapılarının üretime geçiş aşamasına - tarım ve hayvancılığa- yakın olan son avcı grupları tarafından inşa edilmiş olduğu anlaşılmaktadır. Diğer anlatımla Göbekli Tepe, çevredeki oldukça gelişmiş ve derinlik kazanmış bir inanç sistemine sahip olan avcı - toplayıcı gruplar açısından önemli bir kült merkezidir. Göbeklitepe gezimizin ardından turumuzu tamamlayıp otelimize hareket ediyor ve giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

3.gün - Şanlıurfa, Balıklıgöl, Tarihi Urfa Çarşıları, Atatürk Barajı, Adıyaman, Nemrut Dağı, Kommagene, Doğu ve Batı Terasları, Adıyaman

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi yapıyor ve 150 metre uzunluğunda, 30 metre genişliğinde, rivayete göre Hz. İbrahim ateşe atıldığı, bir mucize sonrasında etrafın güllük gülistanlık olduğu Balıklıgöl' ü ziyaret ediyoruz. Balıklıgöl sonrası yürüyerek Halil-ür Rahman ve Rızvaniye Camileri, Ayn-el Zeliha Gölü, Hz. İbrahim Makamı göreceğimiz ve ziyaret edeceğimiz yerler arasında olacaktır. Bu gezilerin ardından Tarihi Urfa Çarşılarında sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında Atatürk Barajı' na hareket ediyoruz. Atatürk Barajı, Adıyaman ve Şanlıurfa illeri arasında, Fırat Nehri üzerinde kurulu olup, enerji ve sulama amaçlıdır. 1983 yılında inşaatı başlamış olan baraj 1992 yılında işletmeye açıldı. 8 türbine sahip barajın yüksekliği 169 m dir. Adıyaman' da ilk olarak öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeği sonrasında restaurantımızdan direkt olarak minibüsler ile Kahta ilçesi üzerinden Nemrut Dağı Milli Parkı sınırları içerisinde bulunan Karakuş Tümülüsü, Cendere Köprüsü gezilerini yapıyor ve 2150 m. yükseklikteki Nemrut Dağı'na çıkıyoruz. Tanrı Kral Antiochos tarafından gelecek nesillere vasiyetimdir başlığı altında yazılan Nomos kitabesi eşliğinde Doğu ve Batı Terasları, Zeus Oramastes, Apollon Mithras, Herakles Artagnes, Kommagene ve koruyucu Aslan, Kartal heykellerini görerek bir yandan akşam güneşin batışını izliyoruz. Bugün gezimizi tamamlıyor ve minibüsler ile direkt olarak Adıyaman merkezde bulunan otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

4.gün - Adıyaman, Adıyaman Müzesi, Perre Antik Kenti, Halfeti, Birecik, Kelaynak Üretim İstasyonu, Gaziantep

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi yapıyor ve Adıyaman Müzesi' ni ziyaret ediyoruz. Adıyaman Müzesi'nde Paleolitik, Neolitik, Kalkolitik, Tunç Çağı, Demir Çağı, Helenistik, Roma, Bizans, İslami, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait çeşitli eserler sergilenmektedir. Eski kaynaklarda Me'arath gazze Pörön, Mezopotamya'da ise Pirin ve Perin olarak bilinen Kommagene Krallığı'nın beş büyük kentinden biri olan Perre Antik Kenti, Melitene'yi (Malatya) başkent Samosata'ya (Samsat) bağlayan yol güzergahı üzerinde olması nedeniyle geçmişte jeopolitik bir öneme sahipti. Halfeti'ye hareket ediyor ve ilk olarak öğle yemeğimizi alıyoruz. Birecik Barajı suları altında 1/3' ünü kaybeden bu ilçede tekne turuna çıkıyoruz. Fırat Nehri üzerinde tekne ile seyahat ederek panoramik olarak Rumkale' yi görüyoruz. Baraj gölü suları altında kalan Savaşan Köyünü fotoğraflayarak turumuzu bitiriyor ve Birecik ilçesine hareket ediyoruz. Burada Kelaynak Üretim İstasyonu'nu ziyaret ediyor ve nesli tükenmekle karşı karşıya olan kuş türü ile ilgili bilgiler ediniyoruz. Bugünlük gezimizi tamamlıyor ve otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği Gaziantep'teki otelimizde.

5.gün - Gaziantep, Zeugma Mozaik Müzesi, Bey Mahallesi, Atatürk Anı Müzesi, Oyun ve Oyuncak Müzesi, Bakırcılar ve Elmacılar Çarşıları

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi yapıyor ve muhteşem mozaikleriyle ünlü Dünyanın en büyük mozaik müzesi olan Zeugma Mozaik Müzesi' ne hareket ediyor ve Zeugma antik kentinden çıkarılan eserleri görüp bilgi alıyoruz. Bu gezimizin ardından Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün nüfusa kayıtlı olduğu Bey Mahallesi, Atatürk Anı Müzesi, Oyun ve Oyuncak Müzelerini geziyoruz. Bu gezilerimiz sonrasında Bakırcılar ve Elmacı Pazarlarını geziyor ve sizlere alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Tahmis Kahvesi' nde menengiç kahvelerimizi yudumladıktan sonra Gaziantep Havalimanı' na hareket ediyoruz. Dönüş uçağımız Türk Hava Yolları' nın TK 2227 19:55 uçağı ile hareket edip 21:50' de İstanbul Havalimanı' na varıyor olacak. İstanbul' a varışta tekrar görüşmeyi dileyerek sizleri almış olduğumuz servis noktalarına bırakıyoruz.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

1 gece Hilton Garden Inn Mardin Hotel, 1 gece Hilton Garden Inn Şanlıurfa veya Nevali Şanlıurfa, 1 gece Hilton Garden Inn Adıyaman, 1 gece DoubleTree by Hilton Gaziantep veya Park Dedeman Gaziantep Otellerinde toplam 4 gece Yarım Pansiyon Konaklama
 ***23-27 Mayıs 2020 tarihli paket turumuzda Şanlıurfa konaklama Nevali Otel, Gaziantep'teki konaklama ise Park Dedeman Otelde gerçekleşecektir.
 Kahvaltı ve Akşam Yemekleri
 Türk Hava Yolları ile Gidiş - Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti
 Profesyonel Turist Rehberi eşliğinde Çevre Gezileri
 Lüks Otobüs ile ulaşım
 Sabiha Gökçen Havalimanı Gidiş - Dönüş Servis Ulaşımı
 Nemrut Minibüs ve Halfeti Tekne Turu Ücretleri
 Araç içi ikramlar ve hizmetler
 Paket Tur Zorunlu Sigorta Poliçesi

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Öğle Yemekleri
 Şanlıurfa Sıra Gecesi
 Müze ve Örenyeri giriş ücretleri
 Yemeklerde alınacak olan ekstra içecekler
 Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
 Tüm Özel Harcamalar

Genel Şartlar

Paket tur fiyatlarımıza tüm vergiler dahildir. Ulaşım araçlarımızın türü Minibüs, Midibüs ve Otobüs olarak değişmektedir. Ödemeler kredi kartı veya havale ile yapılmakta olup tüm bakiye tur satış esnasında tahsil edilmektedir. Setur öngörülen asgari katılımın sağlanamaması nedeniyle tur iptal bilgisini en geç 21 gün öncesinden yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile katılımcıya bildirerek turu iptal etme hakkına sahiptir. Tur rehberlerimiz Turist Rehberleri Hizmetlerine ilişkin yönetmelikte yer alan maddeler ışığında çalıştırılmaktadır. Tüketicinin, paket tur sözleşmesinin imzalanmasından itibaren 7 gün içinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve cezai şart ödemeksizin cayma hakkı bulunmaktadır. Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. Gezi süresi 4 gece 5 gündür. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanıp, tek bir çocuk için kullanılır. 0 - 6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Otellerde yapılacak 3 kişilik konaklamalarda 3 ayrı yatak verilememektedir; 3 kişilik odalarda 1 büyük yatak ve 1 ek yatak organize edilir. Otellerde alınacak olan akşam yemekleri set menü veya açık büfe olarak değişkenlik gösterebilmektedir. Tur esnasında rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına göre tur programında değişiklik yapabilir. Tur esnasında Setur sözleşmeye aykırılığın; katılımcının kusurunun bulunması, sözleşme ifa sürecine dahil olmayan üçüncü bir kişinin beklenmeyen ve önlenemez bir davranışının bulunması, mücbir sebep, paket tur düzenleyici ve aracısının gerekli tüm özeni göstermelerine rağmen öngöremedikleri ve engelleyemedikleri bir olayın meydana gelmesi durumu hallerinde sorumlu değildir. Bu broşürde yer alan bilgiler paket tur düzenleyicisi ve aracısı için bağlayıcıdır. Turlarımızda koltuk oturma planlaması rezervasyon sırasına göre yapılmaktadır. Koltuk değişimi (rotasyon) uygulamamız bulunmamaktadır. Turlarımızda araçlarımızın 3 ve 4 numaralı koltukları rehberlerimiz için ayrılmakta olup misafirlerimize verilmemektedir. Tüm turlarımız ve servislerimiz için belirlenen noktalar dışında kesinlikle misafir alınışı ve bırakılışı yapılmamaktadır.

06-10 Nisan 2020 (06 - 10 Nisan 2020)

Yarım Pansiyon

Oda Tipi	Kişi Başı Fiyat
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)	3385,00 TRY
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2915,00 TRY
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2700,00 TRY
1. Çocuk 0 - 1 Yaş	125,00 TRY
1. Çocuk 2 - 5 Yaş	1650,00 TRY
1. Çocuk 6 - 11 Yaş	2290,00 TRY

Kalkış Noktaları

Kadıköy Evlendirme Dairesi - Kalkış Saati : 02:00
 Metro City AVM Önü - Kalkış Saati : 02:30
 Ataköy Atrium Cami Önü - Kalkış Saati : 03:00
 İstanbul Havalimanı - Kalkış Saati : 03:30

Kalkış Açıklama

Kalkış Tarihi : 6.04.2020
 İstanbul Havalimanı - Diyarbakır Havalimanı TK 2602 Kalkış 05:25 İniş 07:30

Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 10.04.2020
 Gaziantep Havalimanı - İstanbul Havalimanı TK 2227 Kalkış 19:55 İniş 21:50

19-23 Nisan 2020 (19 - 23 Nisan 2020)

Yarım Pansiyon

Oda Tipi	Kişi Başı Fiyat
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)	3285,00 TRY
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2815,00 TRY
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2600,00 TRY
1. Çocuk 0 - 1 Yaş	125,00 TRY
1. Çocuk 2 - 5 Yaş	1550,00 TRY
1. Çocuk 6 - 11 Yaş	2190,00 TRY

Kalkış Noktaları

Kadıköy Evlendirme Dairesi - **Kalkış Saati** : 02:00
 Metro City AVM Önü - **Kalkış Saati** : 02:30
 Ataköy Atrium Cami Önü - **Kalkış Saati** : 03:00
 İstanbul Havalimanı - **Kalkış Saati** : 03:30

Kalkış Açıklama

Kalkış Tarihi : 19.04.2020
 İstanbul Havalimanı - Diyarbakır Havalimanı TK 2602 Kalkış 05:25 İniş 07:30

Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 23.04.2020
 Gaziantep Havalimanı - İstanbul Havalimanı TK 2227 Kalkış 19:55 İniş 21:50

23-27 Mayıs 2020 / Ramazan Bayramı (23 - 27 Mayıs 2020)

Yarım Pansiyon

Oda Tipi	Kişi Başı Fiyat
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)	3485,00 TRY
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2965,00 TRY
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2815,00 TRY
1. Çocuk 0 - 1 Yaş	125,00 TRY
1. Çocuk 2 - 5 Yaş	1790,00 TRY
1. Çocuk 6 - 11 Yaş	2380,00 TRY

Kalkış Noktaları

Kadıköy Evlendirme Dairesi - **Kalkış Saati** : 02:00
 Metro City AVM Önü - **Kalkış Saati** : 02:30
 Ataköy Atrium Cami Önü - **Kalkış Saati** : 03:00
 İstanbul Havalimanı - **Kalkış Saati** : 03:30

Kalkış Açıklama

Kalkış Tarihi : 23.05.2020
 İstanbul Havalimanı - Diyarbakır Havalimanı TK 2602 Kalkış 05:25 İniş 07:30

Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 27.05.2020
 Gaziantep Havalimanı - İstanbul Havalimanı TK 2227 Kalkış 19:55 İniş 21:50

01-05 Eylül 2020 (01 - 05 Eylül 2020)

Yarım Pansiyon

Oda Tipi	Kişi Başı Fiyat
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)	3235,00 TRY
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2765,00 TRY
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2550,00 TRY
1. Çocuk 0 - 1 Yaş	125,00 TRY
1. Çocuk 2 - 5 Yaş	1500,00 TRY
1. Çocuk 6 - 11 Yaş	2135,00 TRY

Kalkış Noktaları

Kadıköy Evlendirme Dairesi - **Kalkış Saati** : 02:00
 Metro City AVM Önü - **Kalkış Saati** : 02:30
 Ataköy Atrium Cami Önü - **Kalkış Saati** : 03:00
 İstanbul Havalimanı - **Kalkış Saati** : 03:30

Kalkış Açıklama

Kalkış Tarihi : 1.09.2020
 İstanbul Havalimanı - Diyarbakır Havalimanı TK 2602 Kalkış 05:25 İniş 07:30

Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 5.09.2020
 Gaziantep Havalimanı - İstanbul Havalimanı TK 2227 Kalkış 19:55 İniş 21:50

